[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2019                                                                                          № 54
	Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной комиссии Собинского района с правом решающего голоса, при подготовке дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №13, на июль  2019 года.

     В целях надлежащей подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №13 в единый день голосования 8 сентября 2019 года, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 04.10.2007 №151 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Собинский район на территориальную избирательную комиссию Собинского района», Постановление Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 13.05.2019  №12 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №13 по дополнительным выборам депутата  Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию Собинского района»,  Территориальная избирательная комиссия Собинского  района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Собинский район и окружной избирательной комиссии  постановляет :
Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии Собинского района с правом решающего голоса, при подготовке дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №13 в единый день голосования 8 сентября 2019 года, на июль 2019 года.

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина